
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о; у г а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Or ЗР. РЗ
г. Саянск

ГО внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального 
образования «город Саянск» от 31.07.2017 № 110-37-797-17 «Об утверждении Положения о 
комиссии по проведению инвентаризации территорий муниципального образования «город 
Саянск» и состава муниципальной инвентаризационной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального 
образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального 
образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» от 31.07.2017 №110-37-797-17 «Об 
утверждении Положения о комиссии по проведению инвентаризации территорий 
муниципального образования «город Саянск» и состава муниципальной 
инвентаризационной комиссии», в редакции от 03.12.2018 № 110-37-1318-18 
(опубликовано в газете «Саянские зори» от 03.08.2017 № 30, вкладыш 
«Официальная информация», страница 8; от 10.08.2017 № 31, вкладыш 
«Официальная информация», страница 1; от 13.12.2018 № 49, вкладыш 
«Официальная информация», страница 2) (далее -  постановление) следующее 
изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет- 
портале правовой информации городского округа муниципального образования 
«город Саянск» (http://savansk-pravo.ru~). в газете «Саянские зори» а разместить на 
официальном сайте администрации городского округа /муниципального 
образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра 
городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета 
по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дйя его официального 
опубликования. /

/У/
Мэр городского округа л /
муниципального образования /
«город Саянск» Г Л  О.В. Боровский

Жукова С.Ю. тел.5-26-77

Приложение
к постановлению администрации 
городского округа муниципального 
образования «город Саянск» 
от

Состав
муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению 

инвентаризации территорий муниципального образования «город Саннск»

Председатель:
- Данилова Мария Федоровна — заместитель мэра городского округа по 

вопросам жизнеобеспечения города -  председатель Комитета по жилищно- 
коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск»;

Заместитель председателя:
- Колькина Юлия Валерьевна — председатель -  главный архитектор Комитета 

по архитектуре и градостроительству администрации муниципального 
образования «город Саянск»;

Секретарь комиссии:
- Жукова Светлана Юрьевна — консультант отдела жилищной политики, 

транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту 
и связи администрации городского округа муниципального образования «город 
Саянск»;

Члены комиссии:
- Полынцев Иван Владимирович -  руководитель муниципального учреждения 

«Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности 
администрации муниципального образования «город Саянск»;

- Малинова Марина Александровна -  заместитель председателя Комитета по 
архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования 
«город Саянск»;

- Перевалова Алла Александровна -  начальник отдела жилищной политики, 
транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту 
и связи администрации городского округа муниципального образования «город 
Саянск»;

- Чиркова Ольга Юрьевна — главный специалист по вопросам охраны 
окружающей среды Комитета по архитектуре и градостроительству 
администрации муниципального образования «город Саянск»;

- Матвеенко Юлия Александровна -  председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

- Еременко Сергей Константинович -  директор МУП «Водоконал-Сервис»;
- Корниенко Андрей Андреевич — директор МУП «СТЭП»;

Альхименко Евгений Борисович - директор филиала ОГУЭП 
«Облкоммунэнерго» «Саянские электрические сети» (по согласованию);

- Константинова Клавдия Николаевна -  директор управляющей организации 
ООО «УК Уют» (по согласованию);

- Соболев Михаил Андреевич -  директор управляющей организации ООО 
«Искра» (по согласованию);

http://savansk-pravo.ru~


- Забелин Владимир Васильевич - директор управляющей организации ООО 
УК «Дар» (по согласованию);

- Павловец Андрей Анатольевич -  директор управлягощ..., организации ООО 
«Промстроймонтаж» (по согласованию);

- Представители территориального общественного самоуправления (по 
согласованию);

- Представители собственников помещений в многоквартирных домах, 
уполномоченные на участие в работе комиссии решением общего собрания 
собственников (по согласованию).

Мэр городского округа 
муниципального образования 
«город Саянск» .В. Боровский


